Juda, quem dimiserat Nabuchodonosor rex Babylonis, praefecit Godoliam filium Ahicam filii Saphan.

23. Quod cum adissent omnes duces militum, ipsi et viri qui erant cum eis, videlicet quod constitisset rex Babylonis Godoliam: venerunt ad Godoliam in Maspha, Ismahel filius Nathaniae, et Johanan filius Carae, et Saraia filius Thanehumeth Netophathites, et Jezonias filius Maachathi, ipsi et socii eorum.

24. Juravitque Godolias ipsis et sociis eorum, dicens: Nolite timere servire Chaldaeis: manete in terra, et servite regi Babylonis, et bene erit vobis.

25. Factum est autem in mense septimo, venit Ismahel filius Nathaniae, filii Elisama de semine regio, et decem viri cum eo: percusseruntque Godoliam, qui et mortuus est: sed et Judaeos et Chaldaeos, qui erant cum eo in Maspha.

26. Consurgensque omnis populus a parvulo usque ad magnum, et principes militum venerunt in Aegyptum timentes Chaldaeos.

27. Factum est verò in anno trigesimo septimo transmigrationis Joachin regis Juda, mense duodecimo, vigesima septima die mensis: sublevavit Evilmerodach rex Babylonis, anno quo regnare coeperat, caput Joachin regis Juda de carcere.

28. El locutus est ei benignè: et posuit thronum ejus super thronum regum, qui erant cum eo in Babylone.

29. Et mutavit vestes ejus, quas habuerat in carcere, et comedeat panem semper in conspectu ejus cunctis diebus vitae suae.

30. Annonam quoque constituit ei sine intermissione, quae et dabatur ei a rege per singulos dies omnibus diebus vitae suae.

1 Este, dice Josepno, que era hijo de una familia noble, hombre de bien y justo: y aun se añade, que siguiendo los avisos de JEREMIAS XXXVIII, 2, 21, etc., al tiempo del asedio de la ciudad huyó, y fue a ponerse en manos del rey de Babilonia.

2 Véase JEREMIAS XLII, 1, etc.

3 Es una antigua tradición de los Rabinos, que Evilmerodach hijo y sucesor de Nabuchodonosor, fué puesto en prisiones por el rey su padre, ya por haber gobernado muy mal el reino en los siete años de su desgracia, y de la penitencia tan célebre, que le hizo hacer Dios por su orgullo reduciéndolo al estado de las bestias; ya por haberle tal vez insultado viéndole en aquella miseria, que debía servirle de exarcamiento para humillarse delante de la majestad infinita de Dios. Añaden, que fué puesto en la misma cárcel en que estaba Joachin; que contrajo allí con él una particular amistad; y que esta fué la razón por la que después de la muerte de Nabuchodonosor le hizo sacar de las cadenas, y le honró en su corte con particulares distinciones. Pero dejando á un lado la ocasión particular por la que está Joachin de la prisión; lo que debemos reconocer nosotros principalmente, es un efecto de la provisión de Dios, que quería continuar en la familia de David, esto es, en la persona de este príncipe, de su hijo Sathiel, y de los otros hasta Jesucristo, una especie de principado sobre el reino de Judá, según la antigua profecía de Jacob, GENES. XLIX, 10. No será quitado el cetro de Judá, ni caudillo de su musto, hasta que venga el que ha de ser enviado.